
MHMPXP06UEAA
Stejnopis č.

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. VYP/83/01/010123/2013
uzavřené dne 20.5.2013 mezi hl.m.Prahou jako půjčitelcm na straně jedné a společností Cirk La 
Putyka, o.p.s., jako vypůjčitelem na straně druhé, o výpůjčce nebytových prostor o celkové výměře 
3178,36 m: nacházejících se v přízemí objektu haly č. 7, Pražské tržnice, Bubenské nábř. 306, k.ú. 
Holešovice, Praha 7 (dále jen „smlouva41)

Hlavni město Praha

dále jen půjčitel" 

a

Cirk La Putyka, o.p.s.

dále jen vypůjčitel"

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2 
zastoupené Ing. Radkem Svobodou
ředitelem odboru evidence, správy a využití majetku MHMP 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

     
     

IČO: 28968468

Smluvní strany se dohodly takto:

I.
ČI. I odst. 3 smlouvy se mění takto:

„Předmětem výpůjčky jsou nebytové prostory nacházející se v části objektu (hala) ě.7 areálu 
Pražské tržnice o výměře 1987 m2 a v části haly ě. 8 o výměře 883,9 m , celková výměra činí 
2870,9 m2 (dále jen „předmět výpůjčky").*

ČI. I odst. 5 smlouvy se mění takto:

„Půjčitel přenechává vypůjčiteli do užívání předmět výpůjčky uvedený v ČI. I odst. 3 této 
smlouvy za účelem pořádání kulturních akci a dále k užívání jako zázemí a sklady.“

ČI. II smlouvy se mění takto:

„Tato smlouva za uzavírá na dobu určitou 5 let od 20.5.2013.“



ČI. V smlouvy se mění takto:

>»

1. Výpůjčka skončí uplynutím doby, na kterou byla sjednána.

2. Výpůjčka touto smlouvou založená skončí před uplynutím doby výpůjčky:

a) Půjčitel má právo domáhat se předčasného vráceni předmětu výpůjčky, užije-li
vypůjčitcl předmět výpůjčky v rozporu s touto smlouvou.

b) Půjčitel se může domáhat předčasného vrácení předmětu výpůjčky, pokud půjčitel
nevyhnutelně předmět výpůjčky potřebuje z důvodu, který nemohl při uzavření této
smlouvy předvídat.

3. Veškeré písemnosti, výzvy a oznámení se doručují na adresu pújČitelc nebo výpůjčitele
uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pokud v průběhu plnění této smlouvj' dojde ke změně
adresy některého z účastníků smlouvy, je povinen tento účastník neprodleně písemně
oznámit druhému účastníkovi tuto změnu, a to způsobem dle předchozí věty (výpověď,
písemnost, výzva, oznámení, to vše pro účel úpravy doručování dále jen jako „zásilka").

4. Nebyl-li půjčitel nebo výpůjčitel na adrese uvedené v této smlouvě případně na jiné
adrese oznámené dle odst. 3 věty druhé zastižen, nebo v případě, že si zásilku odmítne
převzít, a jedná-li se o zásilku doručovanou do vlastních rukou, zásilka se
prostřednictv ím poštovního doručovatele uloží na poště a o uložení se adresát uvědomí
vhozením oznámení o uložení takové zásilky do jeho poštovní schránky, které provede
poštovní doručovatel. Nevyzvedne-li si adresát takovou zásilku do deseti kalendářních
dnů od jejího uložení na poště, považuje se poslední den této lhůty za den doručení,
i když se účastník o doručení nedozvěděl.

5. V případě zásilek, které se nedoručují do vlastních rukou, vhodí poštovní doručovatel
zásilku do poštovní schránky adresáta na adrese uvedené v této smlouvě, případně
na jiné adrese, oznámené dle odst. 3 věty druhé. Vhozením uvedené zásilky do poštovní
schránky adresáta se zásilka považuje za doručenou.

ČI. IV. odst. 2 písm. e) smlouvy se mění takto:

„po celou dobu výpůjčky dodržovat nařízeni vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví
před nepříznivými účinky hluku a vibrací, v platném znění.4,

ČI. Vil. odst. 5 smlouvy se mění takto:

„Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené lil. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje
o smluvních stranách, číselné označeni této smlouvy, datum jejího podpisu a text této
smlouvy.

ČI. V smlouvy se mění takto:

>»

1. Výpůjčka skončí uplynutím doby, na kterou byla sjednána.

2. Výpůjčka touto smlouvou založená skončí před uplynutím doby výpůjčky:

a) Půjčitel má právo domáhat se předčasného vráceni předmětu výpůjčky, užije-li 
vypůjčitcl předmět výpůjčky v rozporu s touto smlouvou.

b) Půjčitel se může domáhat předčasného vrácení předmětu výpůjčky, pokud půjčitel 
nevyhnutelně předmět výpůjčky potřebuje z důvodu, který nemohl při uzavření této 
smlouvy předvídat.

3. Veškeré písemnosti, výzvy a oznámení se doručují na adresu pújČitelc nebo výpůjčitele 
uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pokud v průběhu plnění této smlouvj' dojde ke změně 
adresy některého z účastníků smlouvy, je povinen tento účastník neprodleně písemně 
oznámit druhému účastníkovi tuto změnu, a to způsobem dle předchozí věty (výpověď, 
písemnost, výzva, oznámení, to vše pro účel úpravy doručování dále jen jako „zásilka").

4. Nebyl-li půjčitel nebo výpůjčitel na adrese uvedené v této smlouvě případně na jiné 
adrese oznámené dle odst. 3 věty druhé zastižen, nebo v případě, že si zásilku odmítne 
převzít, a jedná-li se o zásilku doručovanou do vlastních rukou, zásilka se 
prostřednictv ím poštovního doručovatele uloží na poště a o uložení se adresát uvědomí 
vhozením oznámení o uložení takové zásilky do jeho poštovní schránky, které provede 
poštovní doručovatel. Nevyzvedne-li si adresát takovou zásilku do deseti kalendářních 
dnů od jejího uložení na poště, považuje se poslední den této lhůty za den doručení, 
i když se účastník o doručení nedozvěděl.

5. V případě zásilek, které se nedoručují do vlastních rukou, vhodí poštovní doručovatel 
zásilku do poštovní schránky adresáta na adrese uvedené v této smlouvě, případně 
na jiné adrese, oznámené dle odst. 3 věty druhé. Vhozením uvedené zásilky do poštovní 
schránky adresáta se zásilka považuje za doručenou.

ČI. IV. odst. 2 písm. e) smlouvy se mění takto:

„po celou dobu výpůjčky dodržovat nařízeni vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví 
před nepříznivými účinky hluku a vibrací, v platném znění.4,

ČI. Vil. odst. 5 smlouvy se mění takto:

„Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené lil. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, číselné označeni této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy.



Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě (v ČI. l.-VII. této smlouvy) 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení 
k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek."

II.
Ostatní ustanovení se nemění.

III.
1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu občma smluvními stranami.

2. Dodatek se vyhotovuje v osmi stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží Šest a nájemce dvě 
vyhotovení.

3. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/200 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
změn a dodatku tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada 
hlavního města Prahy usnesením č. 2416 ze dne 2.9.2014. Záměr rozšíření předmětu výpůjčky 
uvedeného v čl. I této smlouvy byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního města Prahy 
pod evidenčním číslem SVM-9223/2014 od 5.5.2014 do 20.5 2014.


